Datum en la Ciudad de Valencia a XXV del mes de Abril del Anyo del
nacimiento de nuestro .senior Jesucristo mil quinientos veinte y cinquo y de
los Reynos de los dichos serenissimos Seniores Reyes a saber es de la
eleccion del sacro Imperio Anyo sexto de la Reyna de castilla de lean de gra­
nada etc. veynte y seis de nauarra duzeno de Aragon de las dos sicilias e
hierusalen dezeno y del Rey de todos dezeno-La Reyna.

Domine Regina locumtenens generalis mandavit michi Jacobo Romeu
visere per vice cancelarium michaelem Sanches dalmau locumtenentem gene-
ralem thesaurari Benacunt fisti advocato. (1)

(1) Archivo Municipal. Peñíscola.
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Documento n.o 16

Ptivlltgio otorgado por el Patriarca de Valencia, D. Juan de Ribera, en 12 de Abril
de 160J.

Jesuchristi Salvatoris nostri, ejusque Gloriosissimre Virginis mlltris Ma­
rire nominibus humHiler imploratis. Cunclis pateal evidenter sil nolum. Quod
Nos Philippus Dei gratia Rex Casfellre, Aragonum, Legionis, ulriusQue Si­
cilire, Hierusalem, Portugalire, Navarrre, Granatre, Toleli, Valentire, etc. el
prosua Majestate.

Nos Don Joannes de Ribera Patriarcha Antiochem, Archiepiscopus Va­
lentin Locumtenens et capilaneus Generalis in presenti Valen tire Regno. Visa
primum quadam suplicatione denuntiationis, coram nobis et in ac Regia
Audientia posita. Per Jacobum Andreu nolarium sindicum et procuralorem
oppidi Pene Insulre die undecimo mensis Apprilis anni Millesimi sexcentesimi
primi, contra Franciscum Ba,ldoví, Pelrum Joanem Baldoví, Franciscum Se­
garra nalu majorem, Franciscum Segarra natu minorem, et Salvalorem Se­
garra agricolas, dicti Oppidi, accusando eos de criminibus in dicta supplica­
tione contentis; qure causa uti supplicabatur per dictum Jacobum Andrell,
comisa fuit nobili et dilecto Don Raymundo Sanz Regii concilii doctori Visa
dicta Regia comissione et provisione ad calcem continuatis. Viso instrumento
syndicatus dicti Jacobi Andreu, recepto per Petrum Marli notarii, die oclavo
mensis Decembris, anni Millesimi sexcentesimi. Visis confesionibus super
dicta acusatione per dictos reos acusa tos factis. Visis testium deposilionibus
ex officio receptis et postea reproductis super denuntialiqne. Viso mandato
deponendi procesu et actis super tota causa. Visis omnibus aliis videndu,
attentisque attendendis Omnipolentem Deum prreoculis nostris abentes eius-

. que sacro sanctis quatuor evangeliis coram propositis et eis multum reveren­
ter inspectis ut de divino vuitu nostrum rectum proclea/ indilium et. oculi
mentis nostrre cernere valeanl justitiam et equitalem. XPS. Attento que Petrus
Joannes Baldovi, Franciscus Baldovi, Franciscus Segarra na/u major, el
Franciscus Segarra dierum minor, et Salvalor Segarra, vilIe Pene Insule
fuerunt criminaliler accusati alterius ex Fisci Regi procuratoribus et syndici
dicte ville Pene Insule, de perlurbatione divinorum officiorum et luslri Sanc­
tissimi Sácramenti Eucharislire vulgo proceso et de verbis contumelioris
contra officiaIes dicte ville pr!JIatis non in levem conlemplum Regiarqm lile­
rarum manulenentire et merilis presenlis Processus attentis el mature consi­
deratis lalia resuitant contradiclos accusatos ul juste puniri possint prenis
inferius exprimendis. Id circo et alias conclusionem et deliberationem in Regio
concilio insequendo: Pronuntiamus senlentiamus et declaramus, el dictos
Franciscum BaIdovi et Franciscum Segarra na tu minorem. Condemnamus ad
solvendum Regio Fisco sexaginla libras monetre regalium Valentire Regio
Fisco applicandas: ita ul uno solvenle alter Iiberetur. El respecla dictorum
Petri Joannes Baldovi, Francisti Segarra majoris dierum et Salvatoris Sega­
rra, declaramus quod carcer et ar~esta per eos sustenta succedant eis loco
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penre: Et omnes condenamus in expensis cause, taxatione nobis inposterum
reservata. Banyatos Regens R Vidit Don Ramon Sans-Vidil-Pascual- •
Vidil-Guardiola, fisci advocatus. Lata fuit ujus modi Regia sententia per nos
seu in personam nostd per magnificum el dileclum Regium consiliarum Jose~